ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 44 - GM/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Ban Bí thư Trung ương Đảng tổ chức Hội nghị trực tuyến Văn hóa toàn quốc

triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu lần thứ XIII của Đảng; Ban

Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức điểm cầu tại

Cơ quan Đảng ủy Khối theo Giấy mời số 231-MH/TU, ngày 22/11/2021 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy.

Thời gian: 01 ngày, ngày 24/11/2021 (Thứ 4).

- Buổi sáng: Từ 8h - 11h30: Triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu lần
thứ XIII của Đảng.

- Buổi chiều: Từ 14h - 17h: Triển khai chiến lược văn hóa Việt Nam đến năm 2030.

Địa điểm: Hội trường số 01 (tầng 2), Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh
nghiệp tỉnh (Số 39, đường Nguyễn Huy Oánh, phường Nguyễn Du, TP. Hà Tĩnh).

Thành phần, trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh công tác tại các đơn vị

thuộc Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh (có danh sách kèm theo).

- Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ Khối; lãnh đạo các ban Đảng,

Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Đảng ủy Khối.

- Các đồng chí trưởng, phó các đoàn thể Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh.

 Đề nghị:

- Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối theo dõi, tổng hợp danh sách đại biểu dự Hội

nghị báo cáo về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Văn phòng Đảng ủy Khối chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

- Các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định (có mặt trước 10
phút để ổn định tổ chức).

- Các đại biểu thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng ĐUK.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2021-11-23T09:46:39+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2021-11-23T09:47:54+0700